E:\Decisions\New\r-147.doc

ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Таганрог
Ростовская область

РЕШЕНИЕ № 147

24.11.2005          г. Таганрог

О согласовании передачи в безвозмездное
пользование ГУ «6 отряд  противопожарной
службы Ростовской области» пожарного
автомобиля «Скания-112»

 С целью обеспечения пожарной безопасности, а также на основании Положения “О
порядке передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества города
Таганрога”, утвержденного Решением Городской Думы от 28.07.2005 № 96, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать Администрации города Таганрога передачу в безвозмездное пользование  ГУ
«6 отряд  противопожарной службы Ростовской области» пожарного автомобиля «Скания-
112» (двигатель № 5246521, кузов № 1058982, цистерна № 1222 емкостью 14000 литров и
прицеп-цистерна № 995 емкостью 20000 литров) на срок пять лет.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы
городского самоуправления Лакаева Ю.В.

Глава городского самоуправления     Н.Федянин

Председатель Городской Думы      Ю.Стефанов

Рассылка:
-Администрация города
-КУИ
-ГУ «6 отряд противопожарной службы РО»

	ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
	ГОРОДСКАЯ ДУМА